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Aktualności
XVIII Czwartek Chirurgiczny: „Chirurgia urazowa”

Serdecznie zapraszamy na XVIII Czwartek Chirurgiczny: „Chirurgia urazowa”!
Miejsce: aula wykładowa im. Prof. Paszkiewicza, Collegium Anatomicum WUM, przy ul. Chałubińskiego 5, Warszawa
Czwartek Chirurgiczny pt. „Chirurgia urazowa” odbędzie się w godzinach 11.00-20.00.

Organizator:
Studenckie Koło Naukowe przy Oddziale Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w
Warszawie
Patronat:
JM Rektor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - prof. Marek Krawczyk

Magdalena Dmitruk, śr., 05/12/2012 - 13:21

Spotkanie SKN Fizjoterapii - 12 grudnia godz. 19:30

Serdecznie zapraszamy na kolejne Spotkanie Studenckiego Koła Naukowego Fizjoterapii!
Spotkanie odbędzie się w środę - 12 grudnia o godz. 19:30.
Temat: "Zastosowanie technik osteopatycznych artykulacji w codziennej praktyce fizjoterapeuty"
Wykład poprowadzą: członkowie sekcji Terapii Manualnej i Masażu
Spotykamy się w sali wykładowej ortopedii (im. prof. Grucy) przy ul. Lindley'a.

Zapraszamy!

Magdalena Dmitruk, pon., 03/12/2012 - 20:46

VII Wiosna z Fizjoterapią

VII Wiosna z Fizjoterapią zbliża się wielkimi krokami! W tym roku akademickim odbędzie się 19 kwietnia 2013 roku!

Już teraz zapraszamy na nową stronę Sympozjum, która dostępna jest pod adresem https://wiosna.wum.edu.pl/.

Zachęcamy do śledzenia bieżących aktualności:).

Magdalena Dmitruk, ndz., 04/11/2012 - 23:31

Funkcje Zarządu SKN Fizjoterapii

Po naradzie Zarządu, zgodnie z założeniami ustalonymi na ostatnim spotkaniu Koła (po wyborach), wszyscy
jednogłośnie zdecydowali, że poszczególne funkcje Zarządu zostaną przydzielone w następujący sposób:
Przewodniczącą zostaje Paulina Poświata, Vice Przewodniczącą - Katarzyna Bienias, Vice Przewodniczącym
Elektem - Krzysztof Jaworski.

Magdalena Dmitruk, ndz., 04/11/2012 - 23:16

Zbliżające się kongresy!

Zachęcamy do zapoznaia się z zakładką Kongresy, gdzie aktualizowane są informacje o zbliżających się
wydarzeniach.

Magdalena Dmitruk, pon., 22/10/2012 - 19:11

Dostęp do platformy e-lerningowej

Dzięki uprzejmości pracowników Zakładu Dydaktyki i Efektów Kształcenia Wydziału Nauki o Zdrowiu WUM: 
dr n. o zdr. Joanny Gotlib i dr n. farm. Mariusza Panczyka - uzyskaliśmy dostęp do platformy e-lerningowej, gdzie
zostały umieszczone materiały dla studentów Fizjoterapii.

Znajduje się tam również obowiązkowy kurs  w ramach realizacji zajęć dydaktycznych dla studentów III roku kierunku
Fizjoterapia, którzy odbywają zajęcia z zakresu Metodologii Badań Naukowych.

Aby skorzystać z udostępnionych materiałów należy wejść na stronę główną Moodle Zakładu Dydaktyki i Efektów
Kształcenia WNoZ, wybrać swój kierunek studiów i zalogować się do kursu jako Gość. Hasło dostępu: test. Studenci
III roku powinni logować się za pomocą własnego konta.  

Serdecznie zapraszamy!

Magdalena Dmitruk, czw., 27/09/2012 - 22:15
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